
 

Comune di Avellino 
 

Settore 6 - Urbanistica 

N. 11 del 01/03/2018 
 

ANNO DUEMILADICIOTTO 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENTE COMUNALE
 

OGGETTO:  Liquidazione alla Ditta Italware s.r.l. per la fornitura di cui all’OdA Consip/MEPA n. 
3905999/2017, di una stampante laser a colori, multifunzione e fax, Hp Pagewide pro 477 dw. 

 

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE DEL SETTORE

f.to Salvatore Rullo f.to Dott. Gianluigi Marotta 
 

DATA DI EMANAZIONE __________________
 

      NON trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario perché non comporta impegno di 
spesa.

 

      Trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario in data _________________
 

Parere art. 151 comma 4 e art. 7 R.S.U. D. Leg.vo n. 267/2000 Favorevole 
 

 

DATA IL DIRIGENTE DEI SERV. FINANZ.-PERS.

13/03/2018 f.to Dott. Gianluigi Marotta 

 

PERVENUTA ALL’UFFICIO 
DETERMINE

 

RACCOLTA UFFICIALE N. D’ORDINE 
PROGRESSIVO REGISTRO

 

 



Il _____________________
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

f.to__________________________

N. 693 
 

DATA:  01/03/2018 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

f.to__________________________

 
 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DAL 14/03/2018 AL 29/03/2018 
 

IL SEGRETARIO GENERALE

f.to _____________________
 

 



 

 

                IL DIRIGENTE DEL SETTORE ASSETTO E SVILUPPO DEL TERRITORIO

Premesso che con determina dirigenziale n. 2700 del 3/10/2017 veniva stabilito “di aderire alla 

convenzione Consip “ Stampanti 15- Lotto 7” e conseguentemente, affidare alla ditta ITALWARE 

s.r.l.  con  sede  in  Via  della  Maglianella  n.  65/E,  Pal.  A  –  00166  –  Roma  (RM)  –  P:IVA 

02102821002, la fornitura al  prezzo di € 216,20 IVA compresa,  della stampante laser a colori, 

multifunzione e fax, Hp Pagewide pro 477 dw - codice articolo fornitore: ST15-L7_01;

che con la stessa determina  l’importo è stato impegnato sul cap. 3275 – imp. 1113;

Preso  atto  che  l’adesione  alla  convenzione  di  cui  in  premessa  è  stata  attuata  mediante  la 

piattaforma elettronica CONSIP/MEPA con l’ordine di acquisto n.  3905999, prot.  n. 79152 del 

17/10/2017;

Considerato che la fornitura è stata regolarmente effettuata in data 8/11/2017, come risulta dal 

documento  di  trasporto  n.  1720918616  e  dal  verbale  di  consegna  ed  installazione,  con  esito 

positivo, redatto in data 15/11/2017;

Vista la fattura elettronica n. 78 PA del 15/2/2018 acquisita  al prot. n. 0013634 del 20/2/2018 di 

questo Comune;

Rilevato che la ditta  ITALWARE s.r.l.  risulta in regola con gli adempimenti contributivi come si 

evince dal DURC rilasciato online;

che  l’attività  è  stata  comunicata  telematicamente  all’ANAC  ed  ha  acquisito  il  C.I.G.  n. 

ZB6202437E;

Visti il D.Lgs. 50/2016 ed il regolamento di contabilità in vigore,

                                                             D E T E R M I N A

per  quanto in  premessa  indicato  e  motivato di  liquidare  e  pagare a  saldo l’importo  totale  di  € 

216,20, risultante dalla fattura elettronica n. 78 PA del 15/2/2018, impegnato sul cap. 3275 – imp. 

1113, con D.D. n. 2700/2017, alla Ditta  ITALWARE s.r.l.  con sede in Via della Maglianella n. 

65/E, Pal. A – 00166 – Roma (RM) – P:IVA 02102821002, per l’avvenuta fornitura della stampante 

laser a colori,  multifunzione e  fax, Hp Pagewide pro 477 dw - codice articolo fornitore:  ST15-

L7_01, di cui all’OdA CONSIP/MEPA n. 3905999 del 17/10/2017.



IL Dirigente dei Servizi Finanziari IL Dirigente

Dott. Gianluigi Marotta Arch. Giovanni lannaccone

e per esso con decreto prot. 60568/2017

Dott. Gianluigi Marotta


